



ПЕЧАТЬ фотографий



	1-10 шт	11-50 шт	50-100 шт	свыше 100шт
9 x 13	72р.	54р.	48р.	36р.
10 x 15	36р.	32р.	29р.	25р.
13 x 18	144р.	108р.	96р.	72р.
15 x 20	72р.	65р.	77р.	50р.
15 x 21	84р.	72р.	65р.	60р.
20 x 30	252р.	234р.	222р.	210р.

Срочное изготовление = цена x2, время 10-20 мин, по согласованию с оператором МФЛ!

Проявка пленки процесс С-41 = 200

ИНДЕКС-принт:

10 x 15 = 360

15 x 20 = 720

20 x 30 = 960

Срочное изготовление = цена x2, время 10-20 мин, по согласованию с оператором МФЛ!

Распечатка документов

Ч/Б	1 лист А4	36р.
Цвет.	1 лист А4	54р.
Ч/Б	1 лист А3	72р.
Цвет.	1 лист А3	108р.

Ламинирование (пакетное)

10 x 15	132р.
15 x 20	162р.
20 x 30	180р.
30 x 40	324р.

Скидка на ламинирование: от 10 шт = 10%, от 20шт = 15%, от 50шт = 20%

Распечатка чертежей Бумага САПР и ГИС

Формат	САПР 90 г/кв.м.	САПР 140 г/кв.м.
A2 (420x594мм)	318р.	360р.
A1 (594x840мм)	630р.	720р.
A0 (840x1188мм)	1 260р.	1 440р.

Скидки на ФОТО

от 300 шт	5%
от 500 шт	8%
от 1000 шт	10%

ОБРАБОТКА ФОТОГРАФИЙ:



Обработка после сканирования	180р.
Замена фона	от 540р.
Монтаж*	от 600 до 1800р.
Ретушь**	от 900р.
Восстановление***	от 1800р.
Оцветнение***	от 1620р.
Удаление даты	от 90р.

* ** - за один объект, в зависимости от сложности работы

*** - цена рассчитывается индивидуально

* монтаж одного лица в картину - 500 (предоставляется два варианта монтажа)

Срок выполнения оговаривается при оформлении заказа!



СКАНИРОВАНИЕ:

Фотография до 20 x 30	60р.
Фотография до 30 x 40	120р.
Негатив	144р.
Позитив	180р.

ШИРОКОФОРМАТНОЕ СКАНИРОВАНИЕ:



	300dpi чертежи	600dpi фотографии
A3 (420x297мм)	216р.	234р.
A2 (594x420мм)	450р.	630р.
A1 (840x598мм)	630р.	810р.
A0 (1196x840мм)	1 260р.	1 440р.
A0+ (все что более)	3600 1 кв.м.	

ОЦИФРОВКА



Видеокассеты:

1 кассета - на 1 DVD	1 450р.
2 кассеты - на 1 DVD	2 160р.



Аудиокассеты:

1 кассета - на 1 CD без разделения дорожек	1 080р.
1 кассета - на 1 CD с разделением дорожек	2 160р.



Виниловая пластинка:

1 пластинка - на 1 CD	1 512р.
-----------------------	---------



Аудио бобина:

1 бобина - на 1 CD	1 944р.
--------------------	---------



Фото пленка:

1 фото пленка - на 1 CD	756р.
-------------------------	-------

Срок выполнения оговаривается при оформлении заказа!

ПЕЧАТЬ НА CD/DVD



На Вашем диске	270р.
На нашем диске CD (упаковка - бумажный конверт)	360р.
На нашем диске DVD (упаковка - бумажный конверт)	408р.
Пластиковый бокс	120р.

Цена указана без стоимости записи информации на диск

СОХРАНЕНИЕ / КОПИРОВАНИЕ



На флеш-носители (до 500Мб)	60р.
Отправка на E-mail	60р.
На CD	630р.
На DVD	630р.

ВОССТАНОВЛЕНИЕ ДАННЫХ

В стоимость восстановления входит запись данных на CD/DVD носитель	1Gb	1 080р.
Каждый последующий	1Gb	360р.

Выкуп макета (коллажи, монтажи картин):

+100% к стоимости создания макета

Макеты полиграфии хранятся в базе предприятия и не отдаются (не продаются) заказчику!

Цветное копирование / Цветной ксерокс

Один прогон на формате А4	54р.
Один прогон на формате А3	108р.

ШИРОКОФОРМАТНОЕ ЛАМИНИРОВАНИЕ

	1-5 кв.м.	6-10 кв.м.	11-20 кв.м.	21- < кв.м.
Горячее	1 728р.	1 404р.	972р.	821р.
Холодное	4 320р.	3 024р.	1 728р.	1 512р.

Стоимость рассчитывается от 1 кв.м.

ЗАМЕНА ЭЛЕМЕНТОВ ПИТАНИЯ (батареек)

Без стоимости элемента питания 360р.

Срок выполнения оговаривается при оформлении заказа!